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W dniach 9-11 lipca na 50-cio metrowej pływalni w Oświęcimiu odbyły się Mistrzostwa Polski Juniorów 15-letnich. W
zawodach tych wyśmienicie zaprezentował się skoczowianin Patryk Nowak reprezentujący od początku tego roku
barwy katowickiego AZS AWF.

Dla Patryka te najważniejsze zawody w sezonie rozpoczęły się od jego koronnej konkurencji, czyli 50m stylem
klasycznym, dystansu, na którym nasz zawodnik bronił tytułu wicemistrzowskiego wywalczonego przed rokiem w
Dębicy. Już w eliminacjach pokazał się z bardzo dobrej strony i z czwartym rezultatem awansował do
popołudniowego finału. W wyścigu finałowym stawka była bardzo wyrównana, a zacięta walka trwała do ostatnich
centymetrów pływalni. W tej bardzo ciekawej i pasjonującej rywalizacji skoczowianin wykazał wielki hart ducha i po
pięknym wyścigu wywalczył brązowy medal. Czas 31.15 s jaki uzyskał na tym dystansie jest jego nowym rekordem
życiowym na długim basenie. W pierwszym dniu mistrzostw Patryk wystąpił jeszcze w eliminacjach wyścigu na
200m stylem dowolnym, mimo, że nie jest to jego ulubiony dystans. Tylko uzyskanie dobrego wyniku w wyścigach
eliminacyjnych dawało mu, bowiem udział w kraulowych wyścigach sztafetowych w pierwszym składzie AZS AWF
Katowice. Ponieważ do pierwszego składu pretendowało 5-6 zawodników to wyścigi eliminacyjne miały ustalić
ostateczny skład sztafety. Patryk doskonale wywiązał się z tego zadania i uzyskując czas 2.07,09s, który jest jego
kolejnym rekordem życiowym, zapewnił sobie start w pierwszej sztafecie AZS AWF Katowice.

Mordercza walka w eliminacjach opłaciła się, ponieważ pierwszy zespół AZS AWF stoczył aż 3 zwycięskie pojedynki w
walce o złoty medal Mistrzostw Polski. W pierwszej sztafecie 4 x 200m stylem dowolnym walka trwała do ostatnich
metrów pływalni. Młodzi pływacy z AZS AWF po pięknej i emocjonującej walce zdecydowanie pokonali swoich
kolegów ze Śląska Wrocław o 1.7 sekundy. Patryk Nowak na swojej zmianie uzyskał czas 2.06,38s który był znowu o
prawie sekundę lepszy niż ten uzyskany w porannych eliminacjach.
Drugiego dnia mistrzostw Patryk wystąpił w eliminacjach na dystansie 50m stylem motylkowym. Czasem 28,65 s
ustanowił swój kolejny rekord życiowy na tych zawodach. Wynik ten jednak nie dał mu miejsca w wyścigach
finałowych. Jednakże ten dzień mistrzostw również zakończył się dla Patryka i jego kolegów z zespołu rewelacyjnie.
Na zakończenie rozgrywano wyścig sztafetowy na dystansie 4 x 100m stylem dowolnym. W tej sztafecie rywalizacja
była zdecydowanie bardziej zacięta niż dzień wcześniej. Ponownie młodzi pływacy z Katowic wystąpili w głównych
rolach, a tym razem ich najgroźniejszym przeciwnikiem okazali się pływacy z MKP Szczecin. Szczecinianie, którzy
liczyli na zdecydowane zwycięstwo, ponieważ bronili tytułu mistrzowskiego wywalczonego przed rokiem, tym
razem musieli uznać wyższość AZS AWF Katowice, przegrywając wyścig zaledwie o 0.62 s!!! Radość zawodników z
Katowic i ich licznych kibiców była niesłychana. Patryk na swojej zmianie – jakżeby inaczej – czasem 56.95 s
ustanowił nowy rekord życiowy na dystansie 100m kraulem.

Ostatni dzień zawodów kończyła z kolei sztafeta na dystansie 4 x 100m stylem zmiennym. Również w tej sztafecie
AZS AWF Katowice z Patrykiem Nowakiem na drugiej zmianie stoczył pasjonujący i co najważniejsze zwycięski
pojedynek o złoty medal!!! Patryk, płynący na swojej zmianie stylem klasycznym, uzyskał czas 1.08,77 s i
zdecydowanie przybliżył swój zespół do zwycięstwa! Tym razem w walce o złoty medal zespół AZS AWF Katowice
pokonał Polonię Warszawa, zwyciężając o niecałą sekundę. Tym samym młodzi pływacy AZS AWF Katowice zdobyli
komplet złotych medali w wyścigach sztafetowych i w pokonanym polu pozostawili wszystkich swoich
najgroźniejszych rywali z całej Polski.

Po tak udanym występie w Mistrzostwach Polski i zdobyciu 4 medali Patryk nareszcie może rozpocząć zasłużone
wakacje. Jak widać kariera tego młodego skoczowskiego pływaka rozwija się rewelacyjnie i miejmy nadzieję, że
jeszcze nie raz o nim usłyszymy nie tylko za sprawą sukcesów krajowych ale również na arenach
międzynarodowych.
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